
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2022 №742
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 25.06.2020№ 492 «Об утверждении Положения

об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенныекдолжностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое
обеспечение деятельности органов местного самоуправления

Качканарского городского округа, подконтрольных Главе Качканарского
городского округа»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,
решением Думы Качканарского городского округа от 16.12.2021 № 91 «О бюджете
Качканарского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 — 2024
годы»(в редакцииот 20.07.2022), в целях индексации заработной платыв связи с
ростом потребительских цен на товары и услуги, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

т. Внести следующее изменение в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 25.06.2020 № 492 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников, занимающих должности,не отнесенные к
должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления Качканарского городского округа,
подконтрольных Главе Качканарского городского округа» (в редакции от
25.09.2020 №803):

- Приложение № 1 к Положению изложить в новой

—
редакции

(прилагается).
2. Настоящее постановление вступаетв силус 01.08.2022 года.
5 Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети
общего пользования «Интернет»

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Тавогрофия оси», 1, Коиваниу, ул ворлливь, а,ол, $-900-21-614-94. ИНИ 86 ОТУТЗНВО,Зи 77 а НОАяЗО эко



Приложение № 1
к Положению об оплате труда работников,
занимающих должности, не отнесенные к
должностям, муниципальной службы и
осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов местного
самоуправления Качканарского городского
округа, подконтрольных Главе Качканарского
городского округа

РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

Наименование должности Размеры№
должностныхп/п
окладов(в
рублях)

1 2 3

1 |Заведующая хозяйством 7952
2 |Делопроизводитель 7952
3 Секретарь-делопроизводитель 7952
4 |Старший инспектор 7952


